
UCHWAŁA Nr XV/73/2011 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 7 września 2011 r. 
 

 
w sprawie nadania imienia Miejskiemu Przedszkolu nr 4 w Dęblinie. 
 
 
       

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 1 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, ze 
zmianami) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Miejskiemu Przedszkolu nr 4 w Dęblinie nadaje się imię Jana Pawła II. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 
                                                                            § 3 
 
Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od *  dnia 1 września 2011 r. 
 
 
* Rozstrzygnięcie nadzorcze NK-II.4131.352.2011 z dnia 11.10.2011 r. stwierdzające 
nieważność uchwały w części obejmującej jej § 3 w brzmieniu: „(...) po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą 
od". 
 


